
FAX注文書 ご注文日 平成 年 月 日

お名前
フリガナ お電話番号

FAX番号

ご住所
〒 －

※送り先が違う場合はご記載ください

お名前
フリガナ お電話番号

FAX番号

ご住所
〒 －

商品名 単価 数量 価格

※備考 送料代金

代金引換手数料

合計金額

■配送希望時間帯

□午前中 □12:00~14:00 □14:00~16:00 □16:00~18:00 □18:00~20:00 □20:00~21:00

■お支払い方法

□代金引換便 □銀行振込

■領収書について

□領収書有り(注文者名が違う場合はご記載ください。) □

■代金引換手数料 ※代金引換の手数料はご負担くださいますようにお願い致します。

9,999円以下 315円(税込) 29,999円以下 420円(税込)

99,999円以下 630円(税込) 100,000円以上300,000円未満 1,050円(税込)

■送料 料金600円(沖縄1,200円）ご注文合計１万円以上で送料無料になります。

■銀行振込（お振込みの手数料はご負担くださいますようにお願い致します。）
振込先：ゆうちょ銀行(9900) 店名：〇二九店(029) 預金種目：当座
口座番号：0085386 口座名：モデラーズストア （同行の場合は00280-(1)-0085386でお振込ください。）

※ご注文方法はインターネットショップまたはFAXからのご注文になります。

モデラーズストア E-MAIL:E-MAIL:E-MAIL:E-MAIL:support@modelersstore.infosupport@modelersstore.infosupport@modelersstore.infosupport@modelersstore.info
TELTELTELTEL：050-3525-7211050-3525-7211050-3525-7211050-3525-7211 FAXFAXFAXFAX：050-3737-3088050-3737-3088050-3737-3088050-3737-3088


